
 
                                                    LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ciblas pagasta Iedzīvotāju padomes sēdes  

Protokols Nr.3 

Felicianovā, 2025. gada 10. maijā                                                                                                            

Sēde atklāta plkst. 17:10 

Sēdes dalībnieki: 

Ciblas pagasta Iedzīvotāju padomes locekļi: 

Inese Birska 

Sanita Deviķe 

Zinaīda Donska 

 

Iedzīvotāji: 

<Vārds, Uzvārds> 

 

 

Pašvaldības pārstāvis: Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes 

pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Miervaldis Trukšāns 

 

Sēdi vada: Zinaīda Donska  

Sēdi protokolē: Sanita Deviķe 

 

Zinaīda Donska informē par saņemtajiem iedzīvotāju iesniegumiem un ierosinājumiem 

izskatīšanai Iedzīvotāju padomē. 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par notekūdeņu novadīšanu Felicianovas ciemā;  

2. Par lietusūdeņu novadīšanu Dzirnavu iela 4, Felicianova;  

3. Par piedalīšanos Ludzas novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu 

konkursā;  

4. Citi aktuāli jautājumi un ierosinājumi. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


1. Par notekūdeņu novadīšanu Felicianovas ciemā. 

 

Zinaīda Donska informē par saņemto informāciju, kurā minēts, ka, iespējams 

varētu būt problēmas notekūdeņu novadīšanas sistēmas kādā posmā, jo parādījušās 

slapjas vietas, smako utml., pārvaldes vadītājs informē, ka pagasta tehniskie 

darbinieki veic remontdarbus un problēmas tuvākajā laikā tiks novērstas. 

 

2. Par lietusūdeņu novadīšanu Dzirnavu iela 4, Felicianova. 

 

Ciemata iedzīvotāja <Vārds, Uzvārds> informē par lietusūdeņu novadīšanas 

caurulēm, kas ir aizsērējušās un lietusūdeņi nonāk pagrabtelpās. Tāpat <Vārds, 

Uzvārds> aicina pagasta pārvaldi iesaistīties pagraba telpu tīrīšanas darbos, jo 

patreiz pagrabos ir daudz nevajadzīgu, ārā metamu mantu. 

 

Padomes locekļi apspriežas un piedāvā pagrabu tīrīšanas darbus organizēt nākošajā 

gadā Lielās talkas ietvaros. Par lietusūdeņu novadīšanas cauruļu apsekošanu un 

tīrīšanu Miervaldis Trukšāns informēs pagasta pārvaldnieku.  

 

3. Par piedalīšanos Ludzas novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu 

konkursā. 

 

Sanita Deviķe informē par pieteikto dalību Ludzas novada pašvaldības Līdzdalības 

budžeta projektu konkursā ‘’Bērnu laukuma labiekārtošana Felicianovas 

ciematā.’’. Pēc pieteikumu saņemšanas sekos novada iedzīvotāju balsojums, pēc 

kura pašvaldība realizēs projektus, kas būs saņēmuši lielāko balsu skaitu. Aicinām 

iedzīvotājus būt aktīviem piedaloties balsošanā par sabiedrībai vajadzīgākajām 

projekta idejām. 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:00 

 

Ciblas pagasta Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja I. Birska 

 

Ciblas pagasta Iedzīvotāju padomes sekretāre S. Deviķe 

 

 

 

 


